
UCHWAŁA NR XXXIV/286/2021 
RADY MIEJSKIEJ W GOŁDAPI 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie wysokości ekwiwalentu pieniężnego przysługującego członkom ochotniczej straży pożarnej 
za uczestnictwo w działaniu ratowniczym lub szkoleniem pożarniczym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) i art. 28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie 
przeciwpożarowej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 961 z późn. zm.) Rada Miejska w Gołdapi uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dla członków ochotniczych straży pożarnych działających na obszarze Gminy Gołdap 
ekwiwalent pieniężny za udział w działaniu ratowniczym w wysokości 24,00 zł za każdą godzinę udziału 
w działaniu ratowniczym. 

§ 2. Za udział w szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub gminę – ustala 
się dla członków ochotniczych straży pożarnych działających na obszarze Gminy Gołdap ekwiwalent pieniężny 
w wysokości 12,00 zł za każdą godzinę udziału w szkoleniu pożarniczym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gołdapi. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXIX/195/2016 Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 28 października 2016 r. 
w sprawie wysokości ekwiwalentu pieniężnego przysługującego członkom ochotniczej straży pożarnej 
za uczestnictwo w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie, po opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego, z dniem 1 maja 2021 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Wojciech Hołdyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E899EB8-B426-481C-B219-BC907D680EFE. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


